



СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації

«07» липня 2017 року

м. Старобільськ

№ 267

Про затвердження номенклатури та обсягів матеріального резерву для запобігання виникнення і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій Старобільського району на 2017 рік

Відповідно до статей 19, 98 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій»:

1. Затвердити номенклатуру та обсяги матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Старобільського району на 2017 рік, що додається.

2. Комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Старобільського району на черговому засіданні розробити графік накопичення районного резерву матеріальних засобів на 2017 рік та погодити його з управлінням фінансів райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Голова райдержадміністрації



А.І. Гаркавий

А.І. Гаркавий

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови
райдержадміністрації

07 липня 2017 р. № 267

НОМЕНКЛАТУРА

та обсяги накопичення районного резерву матеріальних засобів для запобігання виникнення і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Старобільського району на 2017 рік

№	Найменування матеріальних цінностей	Одиниця виміру	Кількість матеріальних засобів	Орієнтовна вартість, тис. грн.
Паливно-мастильні матеріали				
1.	Бензин А-92	л	3 000 (23 грн/л)	69, 000
2.	Дизельне пальне	л	6 000 (20 грн/л)	120, 000
	Разом:			189, 000
Засоби пожежогасіння та спеціальні речовини				
1.	Ранцевий вогнегасник "РП-18 Єрмак" (М)	шт.	5 (3 000 грн/шт.)	15, 000
2.	Ствол пожежний ручний СРП -50А(Е)	шт.	5 (2 000 грн/шт.)	10, 000
3.	Алюмінієва драбина палка ЛП	шт.	3 (3 000 грн/шт.)	9, 000
	Разом:			34, 000
Засоби проведення аварійно-рятувальних робіт				
1.	Човен гумовий Aqua STARK - 400	шт.	1	17, 320
2.	Човневий мотор Parsun F2.6 BMS	шт.	1	15, 630
3.	Рятувальний жилет	шт.	5	5, 000
4.	Рятувальний круг	шт.	2	2, 000
5.	Бензопила STIHL MS 180	шт.	1	6, 000
6.	Бензоріз STIHL TS 400	шт.	3	59, 850
7.	Болгарка	шт.	2	6, 660
8.	Гідроножиці SC - 16	шт.	1	2, 500
9.	Ліхтарик Zuke ZK-L-2128	шт.	10	5, 000
10.	Лебідка ручка Torin 4т.	шт.	2	3, 520
11.	Мотузка рятувальна	шт.	2	2, 400

Разом:				125, 880
Будівельні матеріали				
1.	Скло	м ²	660,00	52,80
2.	Скло листове, 4 мм	м ²	1	128,40
3.	Рубероїд	м ²	400,00	12,00
4.	Шифер	лист	1 000,00	147,00
5.	Цвяхи опоряджувальні круглі, 1,2*20 мм	кг	50,00	1,57
6.	Цвяхи опоряджувальні круглі, 3,0*70 мм	кг	150,00	3,37
7.	Цвяхи опоряджувальні круглі, 4,0*120 мм	кг	250,00	5,55
8.	Цвяхи опоряджувальні круглі, 5,0*150 мм	кг	300,00	6,12
9.	Цегла керамічна марки М 125	шт.	5 000,00	12,60
10.	Цемент марки 400	кг	5 000,00	7,30
Разом:				386,71
Засоби РХБЗ				
1.	Протигази промислові	компл.	300,00	152,40
2.	Цивільний протигаз ГП-7 або його аналог	компл.	785,00	690,80
3.	Протигазні коробки типу А, В (захист від хлору)	шт.	300,00	94,50
4.	Протигазні коробки типу КД (захист від аміаку)	шт.	300,00	174,00
5.	Протигазні коробки типу БКФ (захист від кислот)	шт.	300,00	156,00
6.	Протигази промислові ППФ-95	компл.	300,00	152,40
7.	Запасні коробки типу В (захист від хлору)	компл.	300,00	94,50
Разом:				1514, 6
Лікарські засоби				
Лікарські засоби ветеринарного призначення				
1.	Вет-амін	л	20,00	14,00
2.	Хлорне вапно	кг	2 000,00	20,00
3.	Віроцид	л	100,00	15,00
4.	Параформ	кг	1 000,00	40,00
5.	Децис Ф-Люкс	кг	5,00	1,25
6.	Вантекс	кг	2,00	2,35

7.	Хлорпіривіт	кг	10,00	2,62
8.	Карате-зеон	кг	4,00	0,60
9.	Фатрин	кг	300,00	91,50
10.	Ф'юрі	кг	200,00	121,20
11.	Фуфанон	кг	3 000,00	696,00
12.	Біолеп	кг	10	2 200,00
Антибіотики				
1.	Офлоксацин 0,2 № 10	уп.	50,00	0,801
2.	Амікацин 0,25 г	фл.	400,00	11,40
3.	Ампіциліну сульбактал 1,5 г	фл.	400,00	23,54
4.	Ампіциліну тригідрат № 20	уп.	100,00	2,589
5.	Бісептол 480 № 20	уп.	50,00	4,419
6.	Метронидазол 0,5 % 100 мл № 1	фл.	300,00	2,346
7.	Цефоперазон 1,0	фл.	400,00	14,344
8.	Цефтріаксона натрієва сіль 1,0	фл.	900,00	11,52
9.	Ципрофлоксацин 100 мл	фл.	150,00	3,087
Разом:				3278,566
Засоби насосного обладнання, водопостачання та водовідведення				
Насос для відкачування рідини АСВН-80А (30 м ³ /год)		шт.	1,00	21,60
Мотопомпа «Forte» (45 м3/год) або аналог		шт.	3,00	22,50
Погружний насос ГНОМ 53-10 або аналог		шт.	2,00	24,00
Мотопомпа МП-1600 або аналог		шт.	1,00	20,00
Разом:				88,10
Засоби проведення піротехнічних робіт				
Радіостанції (портативні)		компл.	19,00	114,00
Засоби пошуку до 3-х метрів VALLON (VFC-2)		компл.	2,00	300,00
Бронежилет 4 класу «Ескорт»		шт.	19,00	190,00
Бронешолом із забралом		шт.	19,00	76,00
Вибухозахисний костюм піротехніка		компл.	1,00	500,00
Разом:				1180,00
Всього (орієнтовна вартість):				6796,856